Autoria:

SERGINHO

Co-autor(es):

EDINHO, CLEBER POMBO

Ementa:

A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL, no uso de suas atribuições
legais, REQUER a dispensa de interstício, e inclusão na pauta de ordem do dia, dos
Projetos de Lei nº 22/2024, 24/2024, 26/2024, 50/2024, 60/2024, 61/2024, 62/2024, 63/2024,
65/2024 e 67/2024,

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4625/2024 4722/2024 16/12/2024 18:07:20 16/12/2024 18:05:19

Tipo Número

REQUERIMENTO 270/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003600320034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.